0O N O WD =

G QT I G |
A O =+ O 0O

Bock, Josef
Wenzel, Rudolf
Steidle, Christian
Sauter, Dennis
Duile, Florian
Sauter, André
Sauter, Helmut
Ulrich, Reiner
Gans, Roland

" Bittner, Martin

Haggenmiller, Christian
Probstle, Christian
Haggenmiller, Stephan
Bloch, Markus

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil

Biberach-Asch
Bubenhausen
Huberus SchieBen
Hubertus Obenhausen
Hubertus Obenhausen
Hubertus Obenhausen
Hubertus Obenhausen
Hubertus Obenhausen
Hubertus Obenhausen
Niederhausen

SV Oberhausen

SV Oberhausen

SV Oberhausen
Niederhausen

Seite

1

Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Schiitzenklasse (1.40.10)

97
94
92
89
93
95
90
99
92
97
85
88
84
88

Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:04:38

94
94
89
88
93
93
89
95
92
93
90
86
84
87

93
83
77
91
80
79
82
76
80
63
64
62
61
49

91
88
90
86
92
79
86
57
72
68
64
73
79
43

94
88
93
87
81
82
76
85
80
82
81
73
65
82

92
92
93
87
84
86
84
90
78
82
79
72
72
70

561
539
534
528
523
514
507
502
494
485
463
454
445
419



Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
KK-Standardgewehr Schitzenklasse

1 Hubertus Obenhausen

Sauter, Dennis
Duile, Florian
Sauter, André

2 Hubertus Obenhausen 2

3 Oberhausen

Sauter, Helmut
Ulrich, Reiner
Gans, Roland

Haggenmiller, Christian
Prébstle, Christian
Haggenmiller, Stephan

1565

528
523
514

1503

507
502
494

1362

463
454
445



Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Damenklasse (1.40.11)

1 Neumeyer, Martina Hubertus Obenhausen 93 95 90 87 8 9 541
2 Poéhlmann, Martina Hubertus Obenhausen 94 92 82 8 93 91 537
3 Sauter, Daniela Hubertus Obenhausen 96 9 8 73 81 91 511
4 Markthaler, Daniela Bubenhausen 91 90 72 8 8 8 505

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:05:11



Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
KK-Standardgewehr Damenklasse

1 Hubertus Obenhausen 1589
Neumeyer, Martina 541
Péhlmann, Martina 537

Sauter, Daniela 511



Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Jugendklasse méannlich (1.40.30)

1 Zick, Pascal Hubertus Obenhausen 95 94 89 88 93 90 549
2 Markmann, Daniel Hubertus Obenhausen 88 8 78 76 73 71 469
3 Lenke, Patrick Hubertus Obenhausen 79 9 73 60 70 56 428
4 Miller, Patrik Huberus SchieBen 75 76 52 56 72 68 399

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:05:34



Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
KK-Standardgewehr Jugend m

1 Hubertus Obenhausen

Zick, Pascal
Markmann, Daniel
Lenke, Patrick

1446

549
469
428



Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Junioren A (1.40.40)

Duile, Michael Hubertus Obenhausen 94 o1 78 81 8 84 516

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:05:54



Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Junioren B (1.40.42)

1 Blessing, Andreas Hubertus Obenhausen 9% 94 79 77 8 79 510
2 Amann, Dominik Hubertus Obenhausen 92 93 74 80 77 78 494
3 Schlager, Christian Hubertus Obenhausen 93 8 71 79 78 78 488
4 Raab, Stefan Huberus SchieBen 89 92 68 73 69 74 465
5 Schrapp, Daniel Huberus SchieBen 92 9 55 63 8 64 446

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:06:04



Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
KK-Standardgewehr Junioren A m

1 Hubertus Obenhausen 1514
Duile, Michael 516
Blessing, Andreas 510

Schlager, Christian 488



Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Juniorinnen A (1.40.41)

Glaser, Saskia Hubertus Obenhausen 88 8 8 24 0 0 280

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:06:28



Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Altersklasse (1.40.50)

1 Vogel, Franz Peter Huberus SchieBen 99 93 92 76 93 94 547
2 Benz, Josef Huberus SchieBen 95 92 83 86 87 8 523
3 Schmid, Hermann Bubenhausen 94 92 81 8 8 8 518
4 Steidle, Anton Huberus SchieBen 86 89 80 77 93 91 516
5 Schneider, Manfred Huberus SchieBen 94 9 78 75 9 8 516
6 Leutenmaier, Eduard Biberach-Asch 98 95 74 69 79 80 490
7 Duile, Franz Hubertus Obenhausen % 8 63 76 78 8 479
8 Weber, Michael Kgl.priv.1497WeiBenhorn 92 8 72 68 76 72 468

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:06:43



Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Seniorenklasse (1.40.60)

1 Weithmann, Josef Maximilian Huberus SchieBen 9% 93 77 84 94 92 536
2 “Hoérmann, Hubert Bubenhausen 92 95 75 79 91 8 516
3 "Hormann, Gebhard Bubenhausen 92 9 80 80 8 8 509
4 Maier, Josef Ludwig Hubertus Obenhausen 95 93 77 77 84 77 503
5 Degenhart, Ernst Niederhausen 91 91 65 59 87 8 479
6 “Haupt, Franz Bubenhausen 9 92 60 47 77 85 451
7 Pfister, Rudolf Niederhausen 72 59 20 18 58 36 263

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:06:56



Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
KK-Standardgewehr Altersklasse

1 Hubertus SchieBBen

Vogel, Franz Peter
Benz, Josef
Schneider, Manfred

2 Hubertus Bubenhausen

x Hérmann, Hubert
x Hérmann, Gebhard
x Haupt, Franz

1586

547
523
516

1476

516
509
451



Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
KK-Standardgewehr Altersklasse

1 Hubertus SchieBBen

Vogel, Franz Peter
Benz, Josef
Schneider, Manfred

2 Hubertus Bubenhausen

x Hérmann, Hubert
x Hérmann, Gebhard
x Haupt, Franz

1586

547
523
516

1476

516
509
451



Gaumeisterschaft 2009
KK-Standardgewehr Damenaltersklasse (1.40.51)

1 Quaschner, Angelika Bubenhausen 93 89 81 78 8 8 515
2 " Kast, Josefine Huberus SchieBen 89 91 65 75 77 82 479

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil Seite 1  Ergebnisliste Einzelstarter, 16.02.2009 20:11:30



