KK-Standardgewehr Schützenklasse (1.40.10)

1	Böck, Josef	Biberach-Asch	97	94	93	91	94	92	561
2	Wenzel, Rudolf	Bubenhausen	94	94	83	88	88	92	539
3	Steidle, Christian	Huberus Schießen	92	89	77	90	93	93	534
4	Sauter, Dennis	Hubertus Obenhausen	89	88	91	86	87	87	528
5	Duile, Florian	Hubertus Obenhausen	93	93	80	92	81	84	523
6	Sauter, André	Hubertus Obenhausen	95	93	79	79	82	86	514
7	Sauter, Helmut	Hubertus Obenhausen	90	89	82	86	76	84	507
8	Ulrich, Reiner	Hubertus Obenhausen	99	95	76	57	85	90	502
9	Gans, Roland	Hubertus Obenhausen	92	92	80	72	80	78	494
10 '	Bittner, Martin	Niederhausen	97	93	63	68	82	82	485
11	Haggenmiller, Christian	SV Oberhausen	85	90	64	64	81	79	463
12	Pröbstle, Christian	SV Oberhausen	88	86	62	73	73	72	454
13	Haggenmiller, Stephan	SV Oberhausen	84	84	61	79	65	72	445
14	Bloch, Markus	Niederhausen	88	87	49	43	82	70	419

Ergebnisliste Mannschaften KK-Standardgewehr Schützenklasse

1	Hubertus Obenhausen	1565
	Sauter, Dennis	528
	Duile, Florian	523
	Sauter, André	514
2	Hubertus Obenhausen 2	1503
	Sauter, Helmut	507
	Ulrich, Reiner	502
	Gans, Roland	494
3	Oberhausen	1362
	Haggenmiller, Christian	463
	Pröbstle, Christian	454
	Haggenmiller, Stephan	445

KK-Standardgewehr Damenklasse (1.40.11)

1	Neumeyer, Martina	Hubertus Obenhausen	93	95	90	87	86	90	541
2	Pöhlmann, Martina	Hubertus Obenhausen	94	92	82	85	93	91	537
3	Sauter, Daniela	Hubertus Obenhausen	96	90	80	73	81	91	511
4	Markthaler, Daniela	Bubenhausen	91	90	72	86	83	83	505

Ergebnisliste Mannschaften KK-Standardgewehr Damenklasse

1 Hubertus	Obenhausen	1589
	Neumeyer, Martina	541
	Pöhlmann, Martina	537
	Sauter, Daniela	511

KK-Standardgewehr Jugendklasse männlich (1.40.30)

1	Zick, Pascal	Hubertus Obenhausen	95	94	89	88	93	90	549
2	Markmann, Daniel	Hubertus Obenhausen	88	83	78	76	73	71	469
3	Lenke, Patrick	Hubertus Obenhausen	79	90	73	60	70	56	428
4	Müller, Patrik	Huberus Schießen	75	76	52	56	72	68	399

Ergebnisliste Mannschaften KK-Standardgewehr Jugend m

1 Hubertu	is Obenhausen	1446
	Zick, Pascal	549
	Markmann, Daniel	469
	Lenke Patrick	428

KK-Standardgewehr Junioren A (1.40.40)

Duile, Michael 94 91 78 81 88 84 516 Hubertus Obenhausen

KK-Standardgewehr Junioren B (1.40.42)

1	Blessing, Andreas	Hubertus Obenhausen	95	94	79	77	86	79	510
2	Amann, Dominik	Hubertus Obenhausen	92	93	74	80	77	78	494
3	Schläger, Christian	Hubertus Obenhausen	93	89	71	79	78	78	488
4	Raab, Stefan	Huberus Schießen	89	92	68	73	69	74	465
5	Schrapp, Daniel	Huberus Schießen	92	90	55	63	82	64	446

Ergebnisliste Mannschaften KK-Standardgewehr Junioren A m

1 Hubertu	us Obenhausen	1514
	Duile, Michael	516
	Blessing, Andreas	510
	Schläger Christian	488

KK-Standardgewehr Juniorinnen A (1.40.41)

Gläser, Saskia

Hubertus Obenhausen

88 85 83 24 0 0 280

KK-Standardgewehr Altersklasse (1.40.50)

1	Vogel, Franz Peter	Huberus Schießen	99	93	92	76	93	94	547
2	Benz, Josef	Huberus Schießen	95	92	83	86	87	80	523
3	Schmid, Hermann	Bubenhausen	94	92	81	83	88	80	518
4	Steidle, Anton	Huberus Schießen	86	89	80	77	93	91	516
5	Schneider, Manfred	Huberus Schießen	94	93	78	75	90	86	516
6	Leutenmaier, Eduard	Biberach-Asch	93	95	74	69	79	80	490
7	Duile, Franz	Hubertus Obenhausen	90	86	63	76	78	86	479
8	Weber, Michael	Kgl.priv.1497Weißenhorn	92	88	72	68	76	72	468

KK-Standardgewehr Seniorenklasse (1.40.60)

1	Weithmann, Josef Maximilian	Huberus Schießen	96	93	77	84	94	92	536
2	* Hörmann, Hubert	Bubenhausen	92	95	75	79	91	84	516
3	* Hörmann, Gebhard	Bubenhausen	92	90	80	80	85	82	509
4	Maier, Josef Ludwig	Hubertus Obenhausen	95	93	77	77	84	77	503
5	Degenhart, Ernst	Niederhausen	91	91	65	59	87	86	479
6	* Haupt, Franz	Bubenhausen	90	92	60	47	77	85	451
7	Pfister, Rudolf	Niederhausen	72	59	20	18	58	36	263

Ergebnisliste Mannschaften KK-Standardgewehr Altersklasse

1	Hubertus Schießen	1586
	Vogel, Franz Peter	547
	Benz, Josef	523
	Schneider, Manfred	516
2	Hubertus Bubenhausen	1476
	× Hörmann, Hubert	516
	× Hörmann, Gebhard	509
	× Haupt, Franz	451

Ergebnisliste Mannschaften KK-Standardgewehr Altersklasse

1	Hubertus Schießen	1586
	Vogel, Franz Peter	547
	Benz, Josef	523
	Schneider, Manfred	516
2	Hubertus Bubenhausen	1476
	× Hörmann, Hubert	516
	× Hörmann, Gebhard	509
	× Haupt, Franz	451

KK-Standardgewehr Damenaltersklasse (1.40.51)

1 Quaschner, Angelika2 * Kast, Josefine

Bubenhausen Huberus Schießen 93 89 81 78 88 86 **515** 89 91 65 75 77 82 **479**